
 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL   DO RIO GRANDE 
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS  E DA INFORMAÇÃO 

- ICHI -  
 

 
 

 

CRONOGRAMA  CONCURSO DE PSICOLOGIA 

EDITAL 03/ 2010. 

 

DATA/ 
HORÁRIO 

ATIVIDADE LOCAL 

30/04/2010 
Às 17h 

Homologação das inscrições Mural ICHI 
Sítio eletrônico da FURG 
Página do ICHI 

10/05/2010 
Às 8h 

Sorteio do ponto e realização da prova 
escrita 

Sala 241, Pav. 02, Campus 
Carreiros 

11/05/2010 
Às 8h 

Sessão pública de identificação das 
provas escritas 
Divulgação dos resultados da prova 
escrita e sorteio do ponto para prova 
didática 

Sala 416, Pav. 04, Campus 
Carreiros 

12/05/2010 
Às 8h 

Realização da prova didática Sala 215, Pav. 02, Campus 
Carreiros 

12/05/2010 
Às 16h 

Divulgação dos resultados da prova 
didática e realização da avaliação de 
proposta de trabalho 

Sala 617, Pav. 06, Campus 
Carreiros 

12/05/2010 
Às 20h 

Divulgação do resultado da proposta de 
trabalho e análise dos currículos 

Sala D-1, Pav. 04, Campus 
Carreiros 

21/05/2010 
Às 14h 

Reunião do Conselho do ICHI para 
homologação dos atos do concurso e 
divulgação dos aprovados 

Sala 422, Pav. 04, Campus 
Carreiros 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL   DO RIO GRANDE 
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS  E DA INFORMAÇÃO 

- ICHI -  
 

 
 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

  CONCURSO DE PSICOLOGIA 

EDITAL 03/ 2010. 

 

Número do Processo Nome 
23116.003095/2010-00 FÁBIO DAL MOLIN 
23116.003229/2010-84 JANE FISCHER BARROS 
23116.003241/2010-99 PRISLA ÜCKER CALVETTI 
23116.003463/2010-10 CARLA KARNOPPI VASQUES 
 


